Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
16.08.2023 № 2397 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на очную форму обучения

(среднее профессиональное образование)

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема в

ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет» на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2023-2024 учебный год, утвержденными решением Ученого совета ФГБОУ ВО

«Марийский государственный университет» 27.02.2023 г. (протокол № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года первый курс очной формы обучения на

места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих абитуриентов:

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

42.02.03 Педагогика дополнительного образования

(Педагог дополнительного образования (социально-педагогическая

деятельность)

№

п/п
Уникальный код

Средний

балл по

аттестату

1.  171-371-374 55 5

2.  165-482-522 84 4,842

3.  153-981-640 93 4,789

4.  165-283-297 86 4,737

5.  172-110-436 13 4,7

6.  159-530-757 94 4,611

7.  166-018-679 76 4,611

8.  165-946-874 30 4,571

9.  182-631-127 55 4,571

10.  167-202-501 41 4,556

11.  165-949-500 15 4,474

12.  167-140-841 64 4,471

13.  146-678-371 08 4,471

14.  145-233-139 32 4,455

15.  148-013-093 34 4,45

16.  167-598-052 23 4,4

17.  166-124-203 39 4,368

18.  167-098-896 29 4,368

19.  192-199-334 00 4,368

20.  161-683-950 88 4,353

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор                М.Н. Швецов